
ZARZĄDZENIE NR 157/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Pleszewie 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,  Ustawy z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz §20 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 
i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 
(Dz. U. 2017 r. poz 2247) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam dokumentację Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych składającą się 
z następujących dokumentów: 

- Polityka bezpieczeństwa danych osobowych stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Instrukcja zarządzania bezpieczeństwem systemów informatycznych stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

- Instrukcja postępowania w sytuacji naruszenia zasad ochrony danych osobowych stanowiąca załącznik nr 
3 do niniejszego zarządzenia, 

- Instrukcja w sprawie procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia obiektów i pomieszczeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych Urzędu Miasta i Gminy 
w Pleszewie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 293/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie aktualizacji Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A54A191F-1AD7-4011-B945-F360C6E10878. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


